
  

GUIDA ALLA COMPILAZIONE 
DELL’ISTANZA PER LA SCELTA 

DELLE SCUOLE 



  

Polis - Istanze Online



  

2. Si può indicare il tipo di disponibilità:

POSTO COMUNE:



  

2. Si può indicare il tipo di disponibilità:

POSTO DI SOSTEGNO:
Per chi ha la specializzazione TFA, che è polivalente, deve 
selezionare TUTTE le disponibilità.



  

3. Scelta comune: è obbligatorio selezionare un comune di 
preferenza, qualora le sedi indicate non siano disponibili.



  

4. Priorità di cui alla legge n. 104/92: selezionare
una delle voci qualora l’aspirante rientri nelle condizioni previste dalla 
legge 104.



  

4. Priorità di cui alla legge n. 104/92: selezionare
una delle voci qualora l’aspirante rientri nelle condizioni previste dalla 
legge 104.



  

PER OGNI ALTRA INFORMAZIONE 
O AIUTO ALLA COMPILAZIONE, CONTATTA LA

SEDE FLC CGIL PIU’ VICINA A TE!!!
Regione Emilia Romagna

Via del porto 12

E-mail: emiliaromagna@flcgil.it

Imola

Via Emilia, 44
E-mail: imola@flcgil.it

Ravenna

Via P. Matteucci, 15
E-mail: ravenna@flcgil.it
htps://www.facebook.com/
flc.cgilravenna

Bologna

Via G. Marconi 67/2
E-mail: bologna@flcgil.it
https://www.flcgilbologna.it

Modena

Piazza Cittadella, 36
E-mail: modena@flcgil.it
htps://www.facebook.com/
flc.cgilmodena

Reggio Emilia

Via Roma, 53
E-mail: re.flc@er.cgil.it
htps://www.cgilreggioemilia.it/
categorie/flc/

Ferrara

Piazza Verdi, 5
E-mail: ferrara@flcgil.it
htps://www.facebook.com/
flc.cgilferrara

Parma

Via C. Confalonieri, 5/A
E-mail: parma@flcgil.it

Rimini

Via Caduti di Marzabotto, 30
E-mail: rimini@flcgil.it

Forlì - Cesena

Via Palacano, 7 
E-mail: forlicesena@flcgil.it
htps://www.facebook.com/
flc.forlicesena

Piacenza

Via XXIV Maggio, 18
E-mail: piacenza@flcgil.it
htps://www.facebook.com/
flc.cgilpiacenza

Nazionale

https://ww.flc.it/


